شماره ۹۵، اپریل تا جون ۲۰۱۴م جامعہ پنجاب لاهور
- ۴- نیشاپوری، عطار (۱۳۷۰) تذکرۃ الاولیاء، به سعی و اهتمام و تصحیح ر نولد ان نکلسن، دنیای کتاب، چاپ سوم، ذکر حاتم اصم، باب ۳۷ ص: ۲۴۷
- ۵- شیرازی، آیة اللہ ناصر مکارم، طہ/۱۶، قرآن مجید، ۱۸۸، انتشارات پیام آزادی، ۱۳۸۷، ایران.
- ۶- جوادی، ذیشان حیدر ( ۱۹۹۶/۱۴۱۷) ترجمہ تشریح و تفسیر، نهج البلاغہ، انصاریان پبلی کیشنز، قم جمهوری اسلامی ایران ص: ۷۱۴.